Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2015 года

с.Куйбышево

№ 63
Об окончании

отопительного сезона.

В связи с установившейся плюсовой температурой наружного воздуха, в соответствии с «Правилами эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных Министерством энергетики РФ 24.03.2003 г. № 115 и во исполнение постановления главы администрации Бейский  район № 332 от 28 апреля 2015 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору МБУК «Куйбышевская клубная система» Гармашевой Т.В. прекратить работу отопительной системы СДК с. Куйбышево, СДК аала Чаптыков, СДК аала Койбалы, СДК аала Шалгинов с 12 мая 2015 года.

2. Руководителям учебных образовательных учреждений руководствоваться постановлением администрации Бейского района «Об окончании отопительного сезона в Бейском районе» № 332 от 28 апреля 2015 года.
3. Рассмотреть до 22 мая 2015 года итоги отопительного сезона 2014-2015 г.г. и на их основе скорректировать мероприятия по подготовке котельных, объектов теплоснабжение, водоснабжения, энергоснабжения  и инженерных сетей к отопительному сезону 2015-2016 г.г.

4. Обеспечить проведение гидравлических испытаний и регулировки теплосетей, водосетей.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Куйбышевского сельсовета

               Е.И.Капсаргин